Asignar UN (1) Subsidio Familiar de Vivienda Rural en el municipio de 
CHINÚ, en el departamento de CÓRDOBA en la modalidad de vivienda nueva en 
especie rural, en cumplimiento de una orden judicial en el marco de la Jurisdicción de 

Restitución de Tierras, por un valor total de asignación que asciende a la suma de 
NOVENTA Y NUEVE MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL PESOS MCTE 

($ 99.645.000), por las razones esbozadas en la parte considerativa del presente acto 

administrativo, al hogar que se relaciona a continuación (En el presente acto 
administrativo se relacionan únicamente los jefes de hogar de cada núcleo familiar, 

no obstante, lo anterior, el Subsidio Familiar de Vivienda Rural se asigna a la totalidad